CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: - BGH Trường THPT Năng Khiếu TDTT Huyện Bình Chánh;

  - Thầy (cô) Tổ trưởng chuyên môn.

Em tên là: .......................................................... Học sinh lớp: ..........................

Số báo danh: ..................................................... Phòng thi: ...............................

Em làm đơn này xin nhà trường cho em được phúc khảo bài thi kỳ kiểm tra lại năm

học: ...................................................................  ................................................

Môn: ................................................................. Điểm: ......................................

 Kính đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: - BGH Trường THPT Năng Khiếu TDTT Huyện Bình Chánh;

  - Thầy (cô) Tổ trưởng chuyên môn.

Em tên là: .......................................................... Học sinh lớp: ..........................

Số báo danh: ..................................................... Phòng thi: ...............................

Em làm đơn này xin nhà trường cho em được phúc khảo bài thi kỳ kiểm tra lại năm

học: ...................................................................  ................................................

Môn: ................................................................. Điểm: ......................................

 Kính đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)